(MANUTENÇÃO, PEÇAS, CONDUTOR E SEGURO
POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 242.553,84 (duzentos e quarenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e
oitenta e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não realização do parcelamento do objeto de contratação nesta
licitação é fundamentada por diversas considerações técnicas e econômicas, conforme